СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н ИЕ
внеочередной двадцать седьмой сессии

           26.02.2019                                                                         № 141

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области третьего созыва № 5 от 24.04.2008г. «О положении, о периодическом печатном издании Кожурлинского сельсовета «Вести Кожурлы»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «О средствах массовой информации», руководствуясь Уставом Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  третьего созыва № 5 от 24.04.2008г. «О положении, о периодическом печатном издании Кожурлинского сельсовета «Вести Кожурлы» считать утратившим силу.
2.Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы»

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  Е.Р. Белоусова

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   Е.Н. Нехаева